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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti: 
Tajnik (Ivica VALERIJEV; 099 3111521; ivica.valerijev@gmail.com): 

Poštovani, 
u petak, 6. svibnja 2016. godine u Buzinu u prostoriji Tajništva Komisija za veterane ZNS 

održan je sastanak Povjerenstva za natjecanje. Na sastanku su donijeta sljedeće važne Odluke: 
 

(1) „Klubovi koji ne uplate dio članarine za 2016. godinu (u iznosu od najmanje 
1.000,00 Kn) do 23. svibnja 2016. godine, biti će suspendirani do dana uplate iste. Suspenziju 
će putem Odluka o suspenziji izreći Stegovni sudac Komisije za veterane ZNS u pisanom 
obliku, za svaki klub posebno. Odluke o suspenzijama će biti u pisanom obliku dostavljene 
Povjereniku za suce Komisije za veterane ZNS. 

Povjerenik za suce dužan je Odluke o suspenzijama proslijediti sucima koji će biti 
delegirani suditi utakmice na dan 23. svibnja 2016. godine i sucima koji će suditi poslije tog 
nadnevka. Utakmica koju treba odigrati suspendirana momčad, NE SMIJE se igrati. Sudac 
utakmice dužan je napisati Zapisnik o utakmici i Izvješće o utakmici i dostaviti ih Povjereniku za 
suce s obrazloženjem zašto utakmica nije igrana (neplaćena članarina). 

Odluke o suspenzijama biti će dostavljne i nadležnim tijelima Zagrebačkog 
nogometnog saveza pa ovim putem upozoravamo voditelje veteranskih momčadi (kategorija) 
pri matičnom Nogometnom klubu, upoznajte predsjednike (ili Uprave) svojih klubova o 
mogućim posljedicama za klub u cjelini (suspenzija cijelog kluba - svih kategorija)“. 
 

(2) Usvaja se molba Nogometnog kluba Prigorje (Žerjavinec) da se SVE utakmice 
prvenstva veterana ZNS, od 9. svibnja 2016. godine pa do kraja 47. prvenstva veterana ZNS 
(13. lipnja 2016. godine), sva četiri kluba koji igraju domaće utakmice veteranskog prvenstva na 
igralištu Nogometnog kluba Prigorje (Žerjavinec), igraju s početkom u 17:30 h (i ponedjeljkom i 
utorkom). 

Odluka se odnosi na sljedeće klubove: NK Prigorje (Žerjavinec) – 1. liga skupina B - 
ponedjeljak; NK Retkovec - 2. liga skupina B – ponedjeljak; NK Kašina - 2. liga skupina B – 
utorak; NK Dobrodol - 2. liga skupina B – utorak. 

Molimo Povjerenike liga (1. liga skupina B – Luka LUKIĆ i 1. liga skupina B – Željko 
JUNKOVIĆ) neka obrate posebnu pozornost prilikom obavijesti gostujućih momčadi o terminu. 
 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409; marijan.belancic@hi.t-com.hr): 
Neodigrane utakmice: 
16. kolo: 
Cro Docs   - Dubrava Tim Kabel   (18. 5. 2016. u 18:15 h) 
HAŠK 1903.   - Rudeš C.I.O.S.    (23. 5. 2016. u 18:00 h) 

 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: 
Autocesta Ri - Zg  - DDR Croatia 90./91.   (termin nije određen) 
8. kolo: 
Trnje    - Autocesta Ri - Zg    (termin nije određen) 
Sava (Gredice)  - Dinamo Turić    (termin nije određen) 
16. kolo: 
Stupnik Sport Mag  - Autocesta Ri - Zg    (termin nije određen) 

 
Četiri pobjede domaćina i jedan neriješeni rezultat, to je rezime ovog 17. kola. I 
naravno, vrijedi istaknuti ono što veseli, nije bilo ozlijeđenih, opomenutih i 
isključenih igrača. Najuvjerljiviju pobjedu ostvario je Polet (Sv. Klara) koji je ekipi 



DDR Croata 90./91. "uvalio petardu". I Dinamo Turić, također uvjerljiv protiv Blata, 
goste je "otpratio doma sa tri komada". Nakon dugo vremena ekipa Autocesta Ri-
Zg ostvarila je pobjedu, doma su, teško, ali zasluženo, porazili "Doktore". Istim 
rezultatom, 2:1, Gajnice je pobijedilo Trnje. Na Gredicama, Sava i Kustošija 
podijelili su bodove. Na vrhu ljestvice, gužva; Dinamo Turić, Kustošija, Stupnik 
Sport Mag, Polet..., borba za prvaka bit će neizvjesna. Voditelji, shvatite ozbiljno 
Odluku Povjerenstva za natjecanje objavljenu u prošlom Glasniku u svezi 
članarine za 2016. godinu. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 8362026; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: 
RIZ 1978.   - Mala Mlaka     (6. 6. 2016. u 18:45 h) 

 
Bez obzira na silna zamoljavanja voditeljima koji što sam se već uvjerio pojedinci 
uopće ne čitaju glasnike koji ne znam za koga se uopće objavljuju kada ih oni koji 
bi ih trebali čitati to ne čine i zato moje molbe i apeli na voditelje da utječu na 
ponašanje svojih igrača nemaju koristi pa je zato i ovoliki broj isključenja i nemilih 
događaja. Ne kažem da pojedini suci nisu ponekad krivci i oni griješe da li 
namjerno ili slučajno ne mogu reći dok nisam na utakmici, a kada sam na utakmici 
sve je ok, ali ja ne mogu istovremeno biti na nekoliko mjesta. Povjerenika za suce 
molim da suci kod ovakvih događaja obzirom da u zapisnik samo šturo opišu 
događaj isto čine dopunskim izvješćem sa sažetijim informacijama zbog toga da je 
disciplinskom sucu lakše odrediti sankciju dali klubu ili igraču. Ovom prilikom 
ponovno apeliram na voditelje momčadi da u pravom smislu budu voditelji i da 
budu primjer svojim igračima, a ne da budu gori od njih. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
12. kolo: 
Silvija stil   - Vrapče 1978.    (19. 5. 2016. u 18:15 h) 
Odigrane utakmice: 
12. kolo: 
KKK Zagreb   - Podsused 1981.  3 - 0 (Prekid u 21. minuti; 12. 5. 2016.) 
(Marko ŠIMUNIĆ, Dejan SUČEVIĆ, Damir RUKAVINA) 

 
Kompletno 13-to kolo odigrano po rijetko lijepom vremenu ovoga proljetnog dijela 
47-og nogometnog prvenstva. Postignuto je obilje golova čak 27 na pet odigranih 
utakmica, tako da su postignuta prosječno po utakmici čak odlična 5,4 gola. 
Najviše golova postignuto na utakmici Vrapče 1978. vs Zanatlija čak 11 golova, a 
krajnji rezultat glasio je 9:2 za Vrapčance. Utakmica KKK Zagreb vs Rudeš 
završila s visokom pobjedom Zagrebaša od 5:0, pa su si Zagrebaši uknjižili važna 
tri boda i tako ostali u utrci za prvaka naše 2-ge lige skupina "A". Ipak na samom 
vrhu još uvijek s respektabilnom prednošću od četiri boda ispred Zagrebaša je 
momčad Vrapča. Obilje golova postignuto u Španskom u kojoj je istoimena 
momčad poražena od danas vrlo dobre momčadi Silvije stil s rezultatom 2:4. 
Neočekivano, na neki način senzacionalno dogodilo se u Podsusedu gdje su igrali 



Podsused 1981. vs Metalac, sasvim glatko s visokih 0:3 pobjedu su potpuno 
zasluženo ostvarili dečki Metalca, te uknjižili sva tri boda, pa je na taj način došlo 
do promjene na samom začelju ljestvice, i tako su zadnju poziciju koju su 
zauzimali trenutno predali dečkima Španskog. I na kraju u Horvatima je odigrana 
uvijek neizvjesna i svakako interesantna utakmica između momčadi Horvati 1975. 
Mešić com vs OS Metali - Prečko, utakmica je završila neriješenim rezultatom 1:1. 
Ovaj neriješeni rezultat svakoj momčadi donio po jedan važan bod. I u ovom 13-
tom kolu suci su bili na visini zadatka vrlo su uspješno vodili sve utakmice. U tome 
su im najviše pomogli sami igrači svojim fer i športskim ponašanjem tako da suci 
nisu trebali tijekom utakmice koristiti žute kartone za javnu opomenu odnosno 
crvene kartone za isključenje igrača. Budući da do kraja 47-me prvenstvene 
nogometne sezone ima još dosta kola za odigrati, pa je sigurno da će se još puno 
toga pozitivnoga promijeniti i popraviti te na taj način će mnoge momčadi i 
razveseliti. U našoj ligi imamo dvije odgođene utakmice iz 12-tog kola, a to su 
utakmice VNK Silvija stil vs VNK Vrapče 1978. te utakmica VNK KKK Zagreb vs 
Podsused 1981. Prema preliminarnim dogovorima voditelja momčadi narečeni 
klubovi već ovoga četvrtka, t.j. 12. 5. igraju svoje odgođene utakmice. Slijedi 
izvještaj nakon odigranih utakmica. 
Od dviju odgođenih utakmica 12-tog kola koje su se trebale odigrati u četvrtak, 12. 
svibnja odigrana je tek jedna utakmica i to KKK Zagreb vs Podsused 1981. Bila je 
to po svome tijeku doista neobična utakmica, jer već na samom početku na 
igralište u Botincu su istrčale kompletna momčad KKK Zagreba i tek sedmorica 
igrača gostujuće momčadi Podsuseda 1981. Sudac utakmice je utvrdio da su 
minimalni uvjeti za odigravanje ove utakmice zadovoljeni, pa je tako utakmica i 
krenula. Naravno, brojčanu prednost igrači Zagreba znali su vrlo brzo i uspješno 
materijalizirati na način da su već u relativno ranoj fazi utakmice do 20-te minute 
vodili s visokih 3:0. U 21-oj minuti dolazi do lakšeg ozljeđivanja igrača Podsuseda 
koji nije mogao nastaviti igrati. S obzirom da jedan igrač gostujuće momčadi zbog 
ozljeđivanja ne može igrati, pa ih je na igralištu ostalo tek šestorica. Sudac 
utakmice gospodin Boris Murko opravdano se odlučio prekinuti nastavak 
utakmice. Opravdanim prekidom utakmice pri rezultatu 3:0, pa se tim rezultatom 
utakmica i registrira u korist momčadi VNK KKK Zagreba. Ovom pobjedom dečki 
Zagreba bodovno su se sasvim približili vodećim Vapčancima na svega jedan bod 
zaostatka, iako momčad Vrapča ima jednu utakmicu manje odigranu. Druga 
utakmica trebala se odigrati u isto vrijeme kao i već gore opisana utakmica 
između momčadi VNK Silvija stil vs VNK Vrapče 1978. ista nije zbog kišnog 
vremena odigrana na igralištu NK Trešnjevka (uprava Trešnjevke čuva igralište). 
Prema preliminarnom dogovoru voditelja momčadi utvrđen je novi termin igranja, 
a to je već u slijedeći četvrtak 19. svibnja u 18,15 h. 
V A Ž N O ! Gospodo voditelji još jednom vas podsjećam na obvezu uplate 
članarine za 2016. godinu. Stoga vas molim na obvezu uplate najmanje 1/2 
članarine ili 1000,00 kuna, odnosno cjelokupni iznos od 2000,00 kuna za čitavu 
godinu. Krajnji rok uplate je 23. svibnja 2016, a nakon toga roka, ako nije izvršena 
uplata momčadi će biti suspendirane. Na traženje delegiranog suca utakmice 
dokaz o uplati članarine dužni ste sucu prezentirati uplatnicu. Slijedeći izvještaj 
već nakon odigranog 14-tog kola u ponedjeljak 16. svibnja 2016. Športski 
pozdrav! 



2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Maksimir   - Naftaš Ivanić    (19. 5. 2016. u 18:00 h) 

 
Tri pobjede domaćina i dva remija obilježili su ovo trinaesto kolo. Inas je došao do 
prve pobjede na proljeće i to visokom pobjedom nad Sesvetskim Kraljevcem 2. 
Dobrodol je definitivno iznenađenje drugog dijela prvenstva, ovaj put pobijedili su 
Usoru. Od domaćina još je Retkovec minimalno pobijedio Maksimir, a za takav 
minimalan poraz zaslužan je golman gostiju. Derbi gornjeg dijela tablice odigran je 
u Ivanić Gradu i završilo je miroljubivo, remijem, a isto tako je prošao i susjedski 
derbi između Dubrave i Studentskog Grada Zagića. Zaostala utakmica između 
Maksimira i Naftaša odigrat će se 19. 5. 2016. godine u 18:00 sati. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Čehi    - Mladost (DD)    (termin nije određen) 
Nur    - Hrvatski Leskovac   (termin nije određen) 
12. kolo: 
Čehi    - Mladost Buzin    (termin nije određen) 
Brezovica   - Hrvatski Leskovac   (termin nije određen) 
Obrež    - Omladinac (OS)    (termin nije određen) 

 
Izgleda da nam 13. kolo nije bilo sretno, bar meni kao povjereniku lige. Naime, 
ponovo smo imali prekid utakmice, iako to nije bio prekid, u 10. kolu, ali je zato 
sad došlo do prekida utakmice u Odranskom Strmcu između OMLADINCA i 
BREZOVICE. Sudac utakmice gospodin Mandić je već u 18. minuti morao 
prekinuti istu poradi napada na  njega i udarca , koji je primio od strane domaćeg 
igrača. Ne znam što kazati pametno a da bude učinkovito. Pa ovako, zar nisu 
veterani nastali da bi mogli, igrači,  produžiti svoj vijek igranja nogometa kao 
ljubavi i želje da budu fizički aktivni. Natjecateljski dio je prisutan, sigurno, ali nebi 
trebao biti kao u seniorskoj karijeri. Većina vas radi, a ponedjeljak bi trebao 
poslužiti kao ventil odušni od svakodnevnih obaveza i briga. No, ako bi svi igrači 
svoje probleme ponijeli na igralište, gdje prodefilira 30-tak igrača, za vrijeme jedne 
utakmice, pa sve svoje frustracije ispoljavali na igralištu, gdje je samo jedan 
sudac, onda mogu nastati problemi, kao što se desilo i u Odranskom Strmcu. 
Dragi sportski prijatelji igrači, govorim vam kao dugogodišnji igrač i bivši voditelj 
momčadi, zahvaljujte bogu svaki dan što možete igrati, za svaku utakmicu koju 
odigrate, jer vrijeme će proletjeti, a vi više nećete moći igrati. Imati će te se čega 
sjećati, barem većina vas, kao što i sam živim od svojih lijepih uspomena i družim 
se sa svojim sportskim prijateljima. Dođite na utakmicu igrati, ne suditi, ne 
prigovarati sebi, suigračima, protivničkim igračima sucima, psovati, prijetiti, jer to 
nije nogomet to nije cilj, to nije svrha ovog ranga takmičenja. Ponavljam, često 
idem na Kamenita vrata zapaliti svijeću, jer sam imao sreću igrati dugo nogomet, 
da se zahvalim bogu na toj privilegiji što me zdravlje relativno dobro poslužilo. 
Stoga apeliram i preklinjem vas razmislite o sebi o ovome što sam napisao kako 
bi mogli podvući crtu sada, i znati što hoćete sutra, jer SUTRA će brzo doći. Pa 



zar nije bolje da se družimo, to prekrasno treće poluvrijeme, koje većina klubova 
imaju, uz pivicu i roštilj ili kobase. Pa zar se trebamo naći na sudu sa sucima, 
protivničkim igračima, zar je to treće poluvrijeme, mislim da nije, dragi sportski 
prijatelji. Da želimo dobiti, želimo pobijediti, ali ne pod svaku cijenu. To mora biti u 
granicama fer i sportske borbe i nikako drugačije. Izražavam žaljenje za događaje, 
koji su se ove sezone dogodili u ligi i ispričavam se Povjereniku sudaca, sucima, 
Komisiji za veteranski nogomet pri ZNS-u i nadam se da se ovo neće više 
dešavati. A na voditelje ekipa posebno apeliram budite pravi voditelji, jer najbolje 
poznate svoje igrače, budite preventivni i spriječite moguće ekscese, jer za to ste i 
voditelji. Pa imamo sada leteće izmjene i par minuta hlađenje na klupi dobro bi 
nekima došlo, pa možda ne dođe do nepotrebnih scena. Da, odigrane su 
preostale utakmice kola gdje je domaćin slavio samo u Hrvatskom Leskovcu. Čehi 
su, možda iznenađujuće, dobili u Obrežu Obrežane, ali Čehi su takvi, kada se 
skupe svakog mogu dobiti, dok Jusuf zabija. Vodeće momčadi su remizirale. NUR 
je doma remizirao s PRIJATELJIMA, koji su opet odigrali odličnu tekmu, a gol 
Severa kažu da je golčina. Buzinčani su remizirali u Hrašću što i nije iznenađenje. 
Kažem nije, jer od 8 utakmica koje su ove momčadi odigrale, 7 je puta bilo 
neriješeno i jedna pobjeda Buzinčana. Riječ, dvije o utakmici. Prava prvenstvena 
s puno tempa ritma i oštrine u granicama sporta (osim jednog opasnog starta) 
stopera domaćina, za što je sankcioniran kartonom. Buzinčani odlični u 
organizaciji igre, ali su Optimisti se ograničili na kontre. Iz jedne takove akcije 
Basta je povukao izbacio u prostor Gašu, a ovaj od prve zavrće i u gol šansu 
dovodi Nenu, koji i zabija. Mislim da bi utakmica završila pobjedom domaćina, ali 
Boris u igru uvodi povrijeđenog Culea, koji odlično proigrava Cinu koji postavlja 
konačan rezultat. Cino je ipak Cino. Imali su gosti još dva zicera, ali Roman i 
Bambi su bili neprecizni, odnosno Bibi na golu domaćina je spriječio da na kraju 
gosti uzmu tri boda. Ono što želim istaći je sljedeće s ove utakmice, gosti su tražili 
gol (izbijena lopta , možda je i bila u golu), ali je bilo nama nemoguće vidjeti, pa su 
gosti tražili penal, a nisu ga dobili, jer sudac nije svirao. Zašto to ističem, pa iz 
razloga jer su i Buzinčani mogli "napasti" suca i dovesti se u situaciju za neželjene 
scene, ali nisu prešli granicu razgovora ss sucem Nesvanulicom, koji je dobro 
odradio svoj posao. Momčad koja se bori za sami vrh, zadržala je sportski duh i u 
razgovoru poslije utakmice nije bilo tenzija, jer je Miki objasnio da te "sporne 
situacije" nije vidio, jer da je, sigurno bi fućkao. Čestitke ekipama na sportskom i 
korektnom ponašanju, a voditelj Špehar se ispričava Buzinčanima na toplom pivu, 
nije bilo namjere, frižider nije uvijek hladnjak. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
NKV ZG 2003.  - Radio Taxi Zagreb   (termin nije određen) 
9. kolo: 
Ivanjska Šimići  - NKV ZG 2003.    (9. 6. 2016. u 18:45 h) 
Škvadra 2012.  - ZET      (2. 6. 2016. u 18:30 h) 
10. kolo: 
Radio Taxi Zagreb  - Ivanjska Šimići    (19. 5. 2016. u 18:15 h) 
Zelengaj   - Ravnice     (20. 5. 2016. u 18:15 h) 
16. kolo: 



Elektra   - Radio Taxi Zagreb   (9. 6. 2016. u 18:45 h) 

 
U 17. kolu odigrane su sve utakmice u kojima je postignuto 17 golova. Strijelci 
Ravnica i Zelengaja su bili raspoloženi postigavši po 4 gola. U ovom kolu odigrana 
su 2 derbija. U ponedjeljak je Hrašće golom u predzadnjoj minuti pobijedio 
Zapruđe, dok su u utorak Ravnice bile bolje od oslabljenog ZET-a koji je gotovo 
cijeli susret odigrao sa 10 igrača. No, to ne umanjuje zasluženu pobjedu Ravnica 
koje su sada na bod razlike od vodećeg Zapruđa. Odmah iz vodećeg dvojca su na 
2 odnosno 3 boda zaostatka Zelengaj i Hrašće. Do kraja prvenstva ostalo je još 5 
kola i odigravanje odgođenih utakmica. Borba za vodeće pozicije će biti do samog 
kraja prvenstva. U preostalom dijelu prvenstva vodeće ekipe se sastaju i 
međusobno, a Zelengaj i Ravnice igraju međusobno 2 utakmice, redovitu u 21. 
kolu i odgođenu iz 10. kola. Nadam se da će sve te utakmice proteći u fer i 
korektnoj igri, te molim voditelje ekipa da apeliraju na svoje kolege igrače da se 
utakmice tako i odigraju. Svim voditeljima napomena da se pridržavaju roka uplate 
članarine do 23. 5. prema odluci koja je predočena u prošlom Glasniku kako ne bi 
imali suspenziju koju će pismeno odrediti disciplinski sudac. U slijedećem kolu 
slobodna je ekipa Radio Taxi Zagreb. Športski pozdrav. 



Odluke stegovnog suca od 13. svibnja 2016. godine 
 
 
 

1) Igrač VNK Nur (Zagreb), Senad GLOGIĆ (Š.I. 6523), isključen na utakmici VNK 
Nur (Zagreb) – VNK Brezovica (Zagreb) (igralište NK Nur, Zagreb, Borovje, 2. liga skupina C, 
11. kolo, 6. svibnja 2016. godine), radi psovanja suparničkog igrača riječima: „Jebem ti mater“, 
kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 51). 

Kazna i suspenzija teku od 7. svibnja 2016. godine i prestaju istekom i uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 

2) Igrač VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb), Tomislav GULAN (Š.I. 4842), isključen na 
utakmici VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) – VNK Cro Docs (Zagreb) (igralište NK Rudeš, Zagreb, 
Rudeš, Premier liga, 17. kolo, 9. svibnja 2016. godine), radi psovanja sutkinje utakmice riječima: 
„Ne seri, idi u pičku materinu“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski 
pravilnik HNS, članak 51). 

Kazna i suspenzija teku od 10. svibnja 2016. godine i prestaju istekom i uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 

3) Igrač VNK Cro Docs (Zagreb), Mario DVORSKI (Š.I. 5738), isključen na utakmici 
VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) – VNK Cro Docs (Zagreb) (igralište NK Rudeš, Zagreb, Rudeš, 
Premier liga, 17. kolo, 9. svibnja 2016. godine), radi psovanja sutkinje utakmice riječima: „Jebi 
se, ti i tvoje suđenje“, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 300,00 Kn (tristo kuna) 
(Odluka Komisije za veterane). 

Kazna i suspenzija teku od 10. svibnja 2016. godine i prestaju uplatom kazne. 
Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave 

u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

4) Voditelj VNK Autoklub Siget (Zagreb), Damir ŠKARO (Š.I. 1463) je poslije 
završetka utakmice VNK Sesvetski Kraljevec 1 (Sesvetski Kraljevec) – VNK Autoklub Siget 
(Zagreb) (igralište NK Sesvetski Kraljevec, Sesvetski Kraljevec, Premier liga, 17. kolo, 9. svibnja 
2016. godine), a prilikom izlaska s igrališta, udario glavom u glavu igrača VNK Sesvetski 
Kraljevec 1 (Sesvetski Kraljevec) Manuel OROZ (6955), te se kažnjava zabranom vođenja i 
igranja u trajanju od 6 (šest) mjeseci (Disciplinski pravilnik HNS, članak 62). 

Kazna i suspenzija teku od 10. svibnja 2016. godine i prestaju istekom. 
Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave 

u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

5) Igrač VNK Prigorje (Markuševec), Robert PIRIA (Š.I. 3367), isključen na utakmici 
VNK Prigorje (Markuševec) – VNK Radnik Sesvete (Sesvete) (igralište NK Prigorje, 
Markuševec, 1. liga skupina B, 17. kolo, 9. svibnja 2016. godine), radi dva žuta kartona, 
kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) utakmici (Disciplinski pravilnik HNS, članak 20). 

Kazna i suspenzija teku od 10. svibnja 2016. godine i prestaju istekom i uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 



6) Igrač VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), Zlatko IVANČIĆ (Š.I. 5916), isključen 
na utakmici VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) – VNK Trnava (Zagreb) (igralište NK Ivanja 
Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 1. liga skupina B, 17. kolo, 9. svibnja 2016. godine), radi vrijeđanja i 
psovanja suca utakmice riječima: „Đubre jedno, jebem ti majku“, a nakon toga pljuje prema 
sucu utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, 
članak 53). 

Kazna i suspenzija teku od 10. svibnja 2016. godine i prestaju istekom i uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 150,00 Kn (sto pedeset kuna). Žalba na odluku upućuje se 

Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn 
(dvjesto kuna) naknade. 
 

7) Igrač VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), Tomislav TOMLJANOVIĆ (Š.I. 3460), 
isključen na utakmici VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) – VNK Trnava (Zagreb) (igralište NK 
Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 1. liga skupina B, 17. kolo, 9. svibnja 2016. godine), radi 
nasrtaja na suca rukama u prsa i psovanja suca utakmice riječima: „Jebem ti majku, jebat ću ti 
majku“, a prilikom napuštanja igrališta nastavlja s vrijeđanjem i psovkama, kažnjava se 
zabranom igranja na 4 (četiri) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 53 i članak 58). 

Kazna i suspenzija teku od 10. svibnja 2016. godine i prestaju istekom i uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 200,00 Kn (dvjesto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 

8) Igrač VNK Omladinac (Odranski Strmec), Dubravko BUBNIĆ (Š.I. 3806), isključen 
na utakmici VNK Omladinac (Odranski Strmec) – VNK Brezovica (Zagreb) (igralište NK 
Omladinac, Odranski Strmec, 2. liga skupina C, 13. kolo, 9. svibnja 2016. godine) radi udaranja 
suca utakmice otvorenim dlanom s leđa u lijevo rame, vrijeđanja, psovanja i prijetnji istome 
riječima: „Pička ti materina tovarska“, i „Vidjeti ćemo kako ćeš otići odavde, ni policija te neće 
spasiti“, a sve poslije postignutog zgoditka gostiju, kažnjava se zabranom igranja na 8 (osam) 
utakmica (Disciplinski pravilnik HNS, članak 58 i članak 59). Sudac je poslije prijetnji utakmicu 
prekinuo u 18. minuti. 

Kazna i suspenzija teku od 10. svibnja 2016. godine i prestaju istekom i uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 400,00 Kn (četiristo kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 

9) Utakmicu VNK Omladinac (Odranski Strmec) – VNK Brezovica (Zagreb) (igralište 
NK Omladinac, Odranski Strmec, 2. liga skupina C, 13. kolo, 9. svibnja 2016. godine) prekinuo 
je u 18. minuti sudac utakmice radi udaranja istog od strane igrača VNK Omladinac (Odranski 
Strmec), Dubravko BUBNIĆ (Š.I. 3806), otvorenim dlanom s leđa u lijevo rame, vrijeđanja, 
psovanja i prijetnji riječima: „Vidjeti ćemo kako ćeš otići odavde, ni policija te neće spasiti“. 

Utakmica se registrira rezultatom 3 - 0 u korist VNK Brezovica (Zagreb) (Propozicije 
nogometne igre, članak 6 – sigurnost suca). 

VNK Omladinac (Odranski Strmec) se kažnjava oduzimanjem 1 (jednog) boda u 47. 
prvenstvu veterana ZNS (2. liga skupina C; sezona 2015 / 2016) i novčanom kaznom u iznosu 
od 500,00 Kn (petsto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, članak 68). 

Kazna i suspenzija teku od 10. svibnja 2016. godine i prestaju istekom i uplatom kazne. 
Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave 

u Glasniku uz uplatu od 500,00 Kn (petsto kuna) naknade. 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 


